БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА НОВОЗЫБКОВА
	пл. Октябрьской революции, дом 2, г. Новозыбков, 243020, тел. (848343)56932

РЕШЕНИЕ

	02 августа 2019 года
	                                    № 30/8

г. Новозыбков

Об исключении Борисовой Ларисы Алексеевны
из зарегистрированного единого списка кандидатов в депутаты Новозыбковского городского Совета народных депутатов шестого созыва, выдвинутой избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Брянской области»

В соответствии с  пунктом 1 статьи 29 Закона Брянской области от 26 июня 2008 № 54-З  «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области» и на основании заявления кандидата в депутаты Новозыбковского городского Совета народных депутатов шестого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Брянской области» по единому муниципальному избирательному округу Борисовой Л.А. от 02 августа 2019 года, территориальная избирательная комиссия г. Новозыбкова с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования «Новозыбковский городской округ», возложенными Постановлением Избирательной комиссии Брянской области от 24 мая 2019 года  № 91/831-6,
РЕШИЛА:
1. Исключить из зарегистрированного единого списка  кандидатов в депутаты Новозыбковского городского Совета народных депутатов шестого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Брянской области» по единому муниципальному избирательному округу,  Борисову Ларису Алексеевну,  25 марта 1962 года рождения  (в списке номер 11).
2. Аннулировать удостоверение зарегистрированного кандидата в депутаты Новозыбковского городского Совета народных депутатов шестого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Брянской области» по единому муниципальному избирательному округу Борисовой Ларисы Алексеевны.
3. Направить  настоящее решение в избирательное объединение «Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Брянской области» и разместить на официальном сайте администрации г. Новозыбкова в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии г. Новозыбкова
	_____________
(подпись)
	В.В. Мищенко

	Секретарь
территориальной избирательной
комиссии г. Новозыбкова

	_____________
(подпись)
	В.С. Шевандо